
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 
Prot.  8052    C14                                                                                                                  Paola lì, 13/10/2016 

 

All’Albo 

Al  Sito web 

SEDE 

Oggetto: Nomina componenti del seggio di gara per l’aggiudicazione dell’appalto: “approvvigionamento di 

derrate alimentari” per un anno a far data dalla stipula del contratto, al fine di attuare: 

 

 Attività didattiche- esercitazioni pratiche degli alunni dell’IPSEOA, per un massimo di € 80.000,00 

 Servizio di mensa del Convitto annesso, per un massimo di € 60.000,00 

 

 LOTTO IMPORTO  

 

C.I.G. 

1 ALIMENTARI VARI, PASTICCERIA, PASTA, 

FARINA, BEVANDE E LIQUORI 

€ 75.000,00 681592466A 

2 PRODOTTI LATTIERO CASEARI, SALUMI € 30.000,00 6815935F7B 

3 CARNE FRESCA E  SURGELATA, PESCE 

FRESCO E SURGELATO, VERDURE 

SURGELATE 

 

€ 35.000,00 6815987A66 

 

Il Responsabile unico del procedimento 

Dirigente Scolastico Elena Cupello 

Vista la propria determina n. 7382 del 20/09/2016  e la lettera d’invito inoltrata alle ditte con prot. n. 

7619  del 29/09/2016 

DETERMINA 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

Di nominare quali componenti del seggio di gara,  

Presidente : Dirigente scolastico Elena Cupello 

Componente: prof.ssa Elena Chiappetta 

Componente: DSGA Gemma Mirta Petrelli  

Componente: Prof.ssa Giuseppina Mollo 

Componente: Prof. Giuseppe Greco 

Di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa  

Considerato che il seggio deve essere composto dal Presidente e da altri 4 componenti con funzione di 

testimoni si procederà alla surroga immediata qualora uno dei componenti indicati sia assente per 

impedimento, per garantire lo svolgimento delle operazioni con continuità e tempestività.  

La presente vale come notifica agli interessati e sarà pubblicata sl sito della scuola sezione albo Pretorio. 

Vista la data di scadenza per la presentazione delle offerte, il Dirigente Scolastico comunica inoltre alle ditte 

interessate che la gara relativa al progetto in oggetto sarà celebrata presso la presidenza dell’ IPSEOA “S. 

Francesco” di Paola alle ore 15,00 del 13/10/2016 ed il 14/10/2016 alle h 10,00. 

La data delle eventuali sedute per la prosecuzione della gara saranno comunicate nel corso della I seduta. 

   

                                                                               Elena Cupello 

                                                                        Dirigente scolastico IPSEOA “S. Francesco” Paola 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 


